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Projekt: „Nauka w kolorach tęczy”, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w  ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

[bookmark: _GoBack]Łódź, dnia 02.04.2020r. 

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu komputerowego wraz z infrastrukturą sieciową w ramach projektu: ,,Nauka                            w kolorach tęczy”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego                        w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
1. Zamawiający, tj. Szkoła Podstawowa nr 41 im. Króla Władysława Jagiełły z siedzibą w Łodzi, działając na podstawie art. 38  ust. 1 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze  zm., zwanej dalej Pzp), informuje, iż                               w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ), na które udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1: 
Pytanie dotyczące punktu 3.9 - zaprojektowanie i wykonanie infrastruktury sieciowej:
Zamawiający wymaga zaprojektowania i wykonania pełnej infrastruktury sieciowej proszę o doprecyzowanie w ilu budynkach należy wykonać sieć, ile pięter oraz pomieszczeń ma obejmować projekt, ile łącznie gniazdek ma być doprowadzonych do sal/korytarzy etc. Proszę również o informację czy sieć ma obejmować także budynki przyległe (jeśli takie występują) np. pomieszczenia gospodarcze, piwnice, strychy. Ile metrów kabla i korytek łącznie należy przewidzieć do wykonania sieci. Proszę o udostępnienie planów budynku (lub budynków), w którym ma być sieć.
Odpowiedź:
Informacje o obiekcie, w którym należy zaprojektować i wykonać infrastrukturę sieciową (kubatura, ilość sal lekcyjnych) znajdują się w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik do SIWZ.
Pytanie 2: 
Pytanie dotyczące punktów 3.1 i 3.2 - laptopy: 
Z uwagi na ogłoszony w ostatnich dniach rządowy plan przekazania 180 mln złotych w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na zakup laptopów i tabletów dla szkół zwracam się do Zamawiającego o możliwość dostarczenia równoważnych komputerów stacjonarnych wraz monitorami. Po ogłoszeniu przez rząd wspomnianego programu praktycznie niemożliwym jest
zakup laptopów, gdyż te zostały wykupione z dystrybucji w całości, a nowe dostawy jeszcze nie nadeszły z uwagi na fakt, iż produkcja w Chinach i pozostałych krajach azjatyckich dopiero jest powoli wznawiana. Zgoda Zamawiającego na dostarczenie równoważnych komputerów
stacjonarnych wraz z monitorami pozwoli nie tylko zaopatrzyć szkoły w niezbędny sprzęt, ale także uchroni Zamawiającego przed koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków potrzebnych na zrealizowanie zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę laptopów i tabletów na równoważne komputery stacjonarne, gdyż będzie to niezgodne z główną ideą projektu, którego założeniem jest zapewnienie mobilności w pracy przy pomocy sprzętu IT. Tablety i laptopy są spójnym elementem ogólnego projektu zmian wprowadzanych do pracy dydaktycznej w placówce, połączone ze zmianami w infrastrukturze poszczególnych pracowni. Tablety będą jednocześnie spójnym elementem z kupowanymi przez Zamawiającego innowacyjnymi specjalistycznymi krzesłami przystosowanymi do tabletów. Zamawiający sprawdził również możliwość zakupu ww sprzętu na rynku ogólnopolskim i obecnie nie ma ograniczeń i trudności w zakupie zarówno tabletów, jak i laptopów.
Pytanie 3: 
Pytanie dotyczące punktów 3.1 i 3.2 - laptopy:
Czy Zamawiający dopuści procesory równoważne? Jeśli tak, to proszę o podanie kryteriów równoważności np. minimalna wartość punktów w teście wydajnościowym Passmark.
Odpowiedź:
Informacja o powyższym znajduje się w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik do SIWZ. 
Pytanie 4: 
Pytanie dotyczące części komputerowej i multimedialnej:
Czy Zamawiający wymaga montażu urządzeń, których użytkowanie tego wymaga m.in. tablic interaktywnych, projektorów, monitorów interaktywnych etc.? 
Odpowiedź:
Informacja o powyższym znajduje się w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik do SIWZ.
Pytanie 5: 
Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

3. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest do przygotowania i złożenia oferty zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

4. Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust. 1a i 1 b ustawy Pzp, Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert – pod warunkiem że wniosek                         o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust. 1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust. 1.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.


0. Dyrektor
0. mgr Marzanna Topolska
…………………………………..
(kierownik zamawiającego)
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